
MJNISTERIE V A N C U L T U U R , 
R E C R E A T I E E N 

M A A T S C H A P P E L I J K WERK 

Nr 1.02—1 
Direct ic 

Hfd. Afd 

Afdeling Q...K...N.*.. 

l b | too 3 o m\ v 

DE MINISTERSVAN CULTUUR, R E C R E A T I E EN MAATSCHAPPELIJK WERK, 

EN VAN VOLKSHUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDENING; 

Overwegende, dat naar hun oordeel het dorpsgezicht i n de gemeente 
Vreeswijk voor bescherming i n aanmerking komt; 

Gehoord de Monumentenraad, de raad der gemeente Vreeswijk, gedepu
teerde s t a t e n van Utrecht en de Vaste commissie van de r i j k s d i e n s t voor 
het n a t i o n a l e p l a n ; 

Gelet op a r t i k e l 20 van de Monumentenwet; 

B E S L U I T E N : 

tot beschermd dorpsgezicht aan te w i j z e n het gedeelte van de gemeente 
Vreeswijk dat i s aangegeven op de h i j d i t h e s l u i t behorende tekening 
nummer 020 met t o e l i c h t i n g . 

D i t b e s l u i t z a l worden medegedeeld i n de Nederlandse Staatscourant 
en z a l t e r kennis worden gehracht van de Monumentenraad, gedeputeerde 
staten van U t r e c h t , de raad van de gemeente Vreeswijk en de Vaste commissie 
van de r i j k s d i e n s t voor het n a t i o n a l e p l a n . 

c u l t u u r 

De m i n i s t e r van 
v o l k s h u i s v e s t i n g en r u i m t e l i j k e ordening, 


